PRÉDIO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, EQUIPAMENTOS 
E MÃO DE OBRA DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICPAL DE MAXANGUAPE/RN, com valor ofertado -
Tipo  Maior Desconto -Tabela Sinapi/2025 no valor R$: 5% (cinco
por cento) Referênte ao valor  Estimado de  R$ 120.000,00 (cento e
vinte mil reais), ancorado no desconto apurado através de cotação
publicada no diario da fecam no periodo de 03 a 08 de julho do
corrente ano de 2025, conforme fundamentação Legal 14.133/2021,
Art.  75,  I  (PNCP).  em  consequência  de  ter  ofertado  o  Maior